
    

              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Μοσχάτο,  7/1/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          

∆ΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ                                            Αρ. Πρωτ. 307 
Γρ. ∆ηµάρχου 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  15/2019 

 
 Θέµα: ∆ιακοπή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων του ∆ήµου µας, λόγω κακοκαιρίας. 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης».  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27 του ίδιου νόµου για τις πρόσθετες αρµοδιότητες 
των δήµων. 

3.  To µε αριθµ. πρωτ. 5164/7.1.2019 έγγραφο της Περιφέρειας Αττικής περί της ανάγκης 
προληπτικής διακοπής µαθηµάτων λόγω έκτακτων αναγκών. 

4.  Το γεγονός ότι λόγω εκτάκτων αναγκών (παγετός – χιονόπτωση)  υπάρχει κίνδυνος πρόκλησης 
ατυχηµάτων.   

 
Αποφασίζουµε 

 
   Λόγω των δυσµενών καιρικών συνθηκών, αναστέλλουµε τη λειτουργία των Σχολικών Μονάδων 
πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης του ∆ήµου µας, την Τρίτη 8/1/2019, ως 
προληπτικό µέτρο για την ασφάλεια των µαθητών. Οι παιδικοί σταθµοί του ∆ήµου Μοσχάτου-
Ταύρου θα λειτουργήσουν κανονικά.  
 
 
 

                                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                          
        ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
 
Κοινοποίηση: 

   
• Γρ. Παιδείας        
• Πρόεδρο Α΄/ βάθµιας Σχολικής Επιτροπής 
• Πρόεδρο Β’ /βάθµιας Σχολικής Επιτροπής  
• ∆/ντές Σχολείων  Α’βαθµιας & Β΄βάθµιας Εκπ/σης    

 Μοσχάτου Ταύρου 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ3ΟΩΚΡ-ΙΒΖ



 
 

ΑΔΑ: ΩΙ3ΟΩΚΡ-ΙΒΖ


		2019-01-08T08:28:38+0200
	Athens




